
Motion till Svenska Fotografers Förbund 2024 
 
Förslag till översyn av arvoden för Svenska Fotografers Förbunds styrelse.   

 
Vi vill föreslå en genomgång av arvoden och ersättning för arbete inom SFF styrelse då det har 
kommit upp som en fråga i vårt arbete som valberedning under våren. 

 
Ersättningsnivån har under perioder längre bakåt i tiden inte uppräknats vilket gör att man bör 
se över att dagens ersättningar följer rimliga och uppdaterade riktlinjer. 
Vidare har flera av våra systerorganisationer ett upplägg där det görs pensionsavsättning för 
ordförandes arbete vilket inte sker inom SFF. 

 
Vi tycker att det är nödvändigt att göra en översyn av arvoden och ersättning, bland annat för att 
SFF:s styrelse ska vara ett attraktivt val då frågan om att delta i styrelsearbetet ställs. 

 
SFF:s valberedning 2023/2024 Maria 
Fäldt 
Charlotte Carlberg Bärg 



Svar på motion ”översyn av arvoden för SFF:s styrelse” från 
styrelsen 
Styrelsen välkomnar motionen och rekommenderar att stämman bifaller. 

Styrelsen kommer på årsstämman (24 maj 2024) att föreslå en reglering av nuvarande 
styrelsearvode till samma nivå som fotoförfattarsektionen haft under 2023 som procentsats av 
prisbasbeloppet. Från 2450 kr för heldag till 3,38% av prisbasbeloppet - 2512 kr, en höjning med 
62 kr (2,53%). 

Styrelsen anser att uppdraget, i enighet med de uppdaterade riktlinjerna för valberedningen, 
bör utföras av valberedningen som en arbetsgrupp och att deras förslag på uppdaterade 
arvoden föreslås till 2025 årsstämma. 

Gällande arvode för ordförande så antas slutgiltigt arvode av bolagsstämman för Service AB 
(efter stämmans beslutade budget) och därför föreslår styrelsen att valberedningen inkommer 
med ett förslag senast 13 juni för innevarande år efter förhandling med ordförande. 

Styrelsen har tidigare påbörjat en kartläggning och förarbete i en arbetsgrupp. Vi föreslår att 
avgående ledamot Eric Asp överlämnar materialet samt bistår valberedningen med arbetet 
fram till 13 juni. 

 


